$5,277,000

$ 2,200 $ 198,000VELAS ARTIFICIALES Material Plástico , luz led

Medellín, noviembre 29 de 2021. 

CUENTA DE COBRO 0008 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO 

NIT. 900195133-2 

DEBE A 

ADRIANA JIMÉNEZ CORTES 

LA SUMA DE 

CINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL PESOS ($5.277.000) 

POR CONCEPTO DE VENTA DE DIPLOMAS, MEDALLAS, RECONOCIMIENTOS Y MATERIALES 

IMPRESOS PARA LOS ALUMNOS EN LA FINALIZACIÓN DEL AÑO ESCOLAR 2021 RELACIONADOS A 

CONTINUACIÓN 

PRODUCTO DETALLE CANT. VALOR UND VALOR TTAL.

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

DIPLOMAS TRANSICIÓN Papel Propalcote 300gr tamaño 25 x 35 cm 126 5.500            693.000

[...]

PROPUESTA ECONÓMICA 

APOYO LOGÍSTICO ACTIVIDADES DE FINALIZACION Y GRADOS BACHILLERES

Medellín, noviembre 29 de 2021. 

CUENTA DE COBRO 0007 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO 

NIT. 900195133-2 

DEBE A 

ADRIANA JIMÉNEZ CORTES 

LA SUMA DE 

UN MILLON OCHOCIENTOS DOS MIL PESOS ($1.802.000) 

POR CONCEPTO DE SERVICIOS DE APOYO LOGÍSTICO EN ACTIVIDADES DE FINALIZACIÓN DEL AÑO 
ESCOLAR Y GRADOS DE LOS BACHILLERES AÑO 2021 DETALLADOS A CONTINUACIÓN 

Cordialmente 

Adriana Jiménez Cortes. 

C.C. 43748954 

Tel: 313 797 69 99 

Dir.: